
 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 

 

 

PORTARIA Nº 1277/2010 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES 

VIEIRA, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

SUSPENDER, de 22.11 a 21.12 de 2010, as férias da promotora de justiça 

DÉBORA MARIA FREITAS SAID, matrícula 16064, lotada junto à Promotoria 

de Justiça, com serventia na Secretaria Geral do Ministério Público, referentes 

ao período aquisitivo 2002 - 2º período, publicadas através da portaria nº 

1173/2010 de 11 de novembro de 2010, tendo em vista a requerente ter sido 

nomeada para exercer o cargo de Secretária Geral do MP/PI, através da 

portaria nº 1253/2010.   

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE 

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de novembro de 2010. 

 
 
 

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA 
Procurador Geral de Justiça. 


